
2023 年 3 月吉日 

組合員 各位 
〒514-0009 
津市羽所町 700 番地アスト津 7 階 
三重県石油商業組合/三重県石油業協同組合 
TEL 059-225-5981/FAX 059-226-5543 

 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、組合事業に格別のご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 
コロナ禍における「原油価格・物価高騰等総合緊急対策」（令和４年４月 26 日 原油価格・物価

高騰等に関する関係閣僚会議にて取りまとめ）に基づき実施する施策であり、原油価格高騰が、

コロナ下からの経済回復の重荷になる事態を防ぐため及び国際情勢の緊迫化による国民生活や経

済活動への影響を最小化するための激変緩和措置として、燃料油の卸売価格の抑制のための手当

てを行うことで、小売価格の急騰を抑制することにより、消費者の負担を低減することを目的と

した施策が実施されています。 

このことから、SS 店頭告知用ツールをダウンロードし、ご活用いただきますようお願い申し上げ

ます。※データは毎週更新します 

 

 

★★★★★★★★★★★★★★★★★ 重   要 ★★★★★★★★★★★★★★★★★★ 

「令和 4 年度補正予算補助事業の申請」において 
燃料油激変緩和事業広報ステッカー及び当ご案内ポスターを 

計量機等に掲示している写真資料が必要となります。 
敬具 

≪ぜんせき web SS 店頭告知用ツール（ダウンロードしてご活用ください）アドレス≫ 
   ↓↓ 
http://zensekiweb.com/support/download/posts20201013 
SS 店頭告知用ツール（ダウンロードしてご活用ください） | ぜんせき Web (zensekiweb.com) 

 




